2

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
.01.2018   №
г. Белая Холуница

О передаче муниципального имущества
в безвозмездное пользование

          В соответствии со статьями 50,51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131 –ФЗ, на основании решения Белохолуницкой районной Думы от 31.03.2010 № 389 «Об  утверждении Порядка передачи муниципального имущества Белохолуницкого муниципального района в безвозмездное пользование» Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:
1. Предоставить с 01.02.2019г. в безвозмездное пользование Отделению надзорной деятельности и профилактической работы Белохолуницкого района Главного управления МЧС России по Кировской области помещение в административном здании площадью  17,5  кв.м., расположенное по адресу:  г. Белая Холуница, ул. Глазырина, д. 6,3 этаж, каб.309.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель  Белохолуницкой
районной Думы                                                                   О.В.Черезов

Глава Белохолуницкого района                                         Т.А.Телицина

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий     специалист       отдела
по   управлению   муниципальной
собственностью    и     земельными
ресурсами               администрации
Белохолуницкого муниципального
района	Н.В. Красных
СОГЛАСОВАНО
Глава        администрации
Белохолуницкого муниципального
района                                                                              Т.А.Телицина
Зав. отделом по управлению
муниципальной собственностью                                        Н.И.Чашников

Зав. правовым отделом                                                  Е.Г.Караваева
разослать: отдел-2
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru

image1.emf